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Linie 941
gültig ab 07. Januar 2026

 
k

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten.Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

Rödingen

Oberembt

Elsdorf Busbf

Berrendorf

Heppendorf

Ahe

Sindorf

Horrem Bf u

Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 809 9 813 711 811 611 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 643 743 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65

Haltestellen S S S S F F S 

27.5 57.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19
28.5 58.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.5 59.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
32.5 02.6 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

04.5 34.5 04.6 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
05.5 35.5 05.6 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
07.5 37.5 07.6 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
09.5 39.5 09.6 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
10.5 40.5 10.6 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
11.5 41.5 11.6 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
13.5 43.5 13.6 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
14.5 44.5 14.6 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
16.5 46.5 16.6 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
18.5 48.5 18.6 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

49.4 19.5 49.5 19.6 47.6 49.6 09.7 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 24.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20 49.21
50.4 20.5 50.5 20.6 48.6 50.6 10.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 25.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 50.20 50.21
52.4 22.5 52.5 22.6 50.6 52.6 12.7 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 27.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 52.20 52.21
53.4 23.5 53.5 23.6 51.6 53.6 12.7 13.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 28.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 53.20 53.21
55.4 25.5 55.5 25.6 53.6 55.6 14.7 15.7 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 30.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 55.20 55.21
58.4 28.5 58.5 28.6 56.6 58.6 17.7 18.7 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 33.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 58.20 58.21
59.4 29.5 59.5 29.6 57.6 59.6 18.7 19.7 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 34.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 59.20 59.21
01.5 31.5 01.6 31.6 59.6 01.7 20.7 21.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 36.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 01.21 01.22
04.5 34.5 04.6 34.6 02.7 04.7 23.7 24.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 39.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 04.21 04.22
05.5 35.5 05.6 35.6 03.7 05.7 24.7 25.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 40.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 05.21 05.22
08.5 38.5 08.6 38.6 06.7 08.7 27.7 28.7 31.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 43.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 08.21 08.22
09.5 39.5 09.6 39.6 07.7 09.7 28.7 29.7 32.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 44.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 09.21 09.22
10.5 40.5 10.6 40.6 08.7 10.7 29.7 30.7 33.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 45.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 10.21 10.22
11.5 41.5 11.6 41.6 09.7 11.7 30.7 31.7 34.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 46.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 11.21 11.22
13.5 43.5 13.6 43.6 11.7 13.7 32.7 33.7 36.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 48.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 13.21 13.22
15.5 45.5 15.6 45.6 13.7 15.7 34.7 35.7 38.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 50.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 15.21 15.22
16.5 46.5 16.6 46.6 14.7 16.7 35.7 36.7 39.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 51.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21 16.22
21.5 51.5 21.6 51.6 19.7 21.7 40.7 41.7 44.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 56.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 21.21 21.22

28.5 57.5 28.6 57.6 28.7 28.7 57.7 57.7 57.7 57.7 28.8 57.8 28.9 57.9 28.10 58.10 28.11 56.11 28.12 56.12 28.13 57.13 28.14 57.14 28.15 06.16 06.16 28.16 57.16 28.17 57.17 28.18 57.18 28.19 57.19 28.20 28.21 28.22
59.5 29.6 59.6 29.7 29.7 49.7 49.7 49.7 59.7 29.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 09.16 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19

Rödingen Kroschstraße
Rödingen Hohe Straße
Rödingen Markt
Bettenhoven
Oberembt Mitte
Oberembt Neusser Straße
Frankeshoven
Niederembt Feuerwehr
Niederembt Alte Mühle
Tollhausen Abzw.
Esch Kirche
Esch Wahlenpfad
Angelsdorf
Elsdorf Busbf E
Elsdorf Busbf E
Elsdorf Arnoldusschule
Giesendorf
Berrendorf Dorfplatz
Berrendorf Michael-Ende-Schule
Widdendorf
Heppendorf Burg Stammeln
Heppendorf Aher Kirchweg
Ahe Heppendorfer Straße
Ahe Wiedenaustraße
Sindorf Nordstraße
Sindorf Heinrich-Böll-Platz
Sindorf I.-Bachmann-Weg
Sindorf Tönneshäuschen
Sindorf Bruchhöhe
Horrem Rote-Kreuz-Straße
Horrem Feuerwehr
Horrem Bf u

RE1/RE9 nach Köln Hbf

u12/u19 nach Köln Hbf

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6  50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021 2023 2025

Haltestellen

34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
39.6 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
40.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
43.6 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20
44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20
46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20
48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20

49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

Rödingen Kroschstraße
Rödingen Hohe Straße
Rödingen Markt
Bettenhoven
Oberembt Mitte
Oberembt Neusser Straße
Frankeshoven
Niederembt Feuerwehr
Niederembt Alte Mühle
Tollhausen Abzw.
Esch Kirche
Esch Wahlenpfad
Angelsdorf
Elsdorf Busbf E
Elsdorf Busbf E
Elsdorf Arnoldusschule
Giesendorf
Berrendorf Dorfplatz
Berrendorf Michael-Ende-Schule
Widdendorf
Heppendorf Burg Stammeln
Heppendorf Aher Kirchweg
Ahe Heppendorfer Straße
Ahe Wiedenaustraße
Sindorf Nordstraße
Sindorf Heinrich-Böll-Platz
Sindorf I.-Bachmann-Weg
Sindorf Tönneshäuschen
Sindorf Bruchhöhe
Horrem Rote-Kreuz-Straße
Horrem Feuerwehr
Horrem Bf u

RE1/RE9 nach Köln Hbf

u12/u19 nach Köln Hbf

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6  50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 782 34 36 38 40 642 742 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

Haltestellen S F S 

00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21 30.22
30.5 01.6 30.6 01.7 30.7 01.8 30.8 01.9 30.9 01.10 29.10 01.11 29.11 01.12 29.12 01.13 01.13 29.13 58.13 29.14 01.15 29.15 29.15 01.16 29.16 01.17 29.17 01.18 29.18 01.19 30.19 01.20 29.20 29.21 29.22

38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 13.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 43.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 38.21 38.22
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 15.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 45.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 40.22
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 16.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 46.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 41.21 41.22
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 18.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 48.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 43.21 43.22
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 19.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 49.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 44.21 44.22
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 20.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 50.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 45.21 45.22
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 21.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 51.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 23.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 53.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 48.21 48.22
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 26.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 56.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 27.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 57.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 52.21 52.22
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 30.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 00.16 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 55.21 55.22
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 31.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 01.16 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 56.21 56.22
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 33.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 03.16 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 58.21 58.22
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 36.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 06.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 01.22 01.23
03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 38.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 08.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 03.22 03.23
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 39.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 09.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 04.22 04.23
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 41.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 11.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 44.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 14.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 09.22 09.23

10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 15.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 10.21
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 17.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 12.21
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 18.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 13.21
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 19.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 14.21
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 21.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 22.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 17.21
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 23.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 18.21
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 25.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 20.21
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 27.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 28.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 23.21
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 30.16 25.17 25.18 25.19 25.20

A 27.7 A 27.8 A 27.9 A 27.10 A 27.11 A 27.12 A 27.13 A 27.14 A 27.15 A 27.16 32.16 A 27.17 A 27.18 A 27.19 27.20
33.16 28.20
34.16 29.20

u12/u19 aus Köln Hbf

RE1/RE9 aus Köln Hbf

Horrem Bf B u
Horrem Feuerwehr
Horrem Rote-Kreuz-Straße
Sindorf Bruchhöhe
Sindorf Tönneshäuschen
Sindorf I.-Bachmann-Weg
Sindorf Heinrich-Böll-Platz
Sindorf Nordstraße
Ahe Wiedenaustraße
Ahe Heppendorfer Straße
Heppendorf Aher Kirchweg
Heppendorf Burg Stammeln
Widdendorf
Berrendorf Michael-Ende-Schule
Berrendorf Dorfplatz
Giesendorf
Elsdorf Arnoldusschule
Elsdorf Busbf C
Elsdorf Busbf C
Angelsdorf
Esch Wahlenpfad
Esch Kirche
Tollhausen Abzw.
Niederembt Alte Mühle
Niederembt Feuerwehr
Frankeshoven
Oberembt Neusser Straße
Oberembt Mitte
Bettenhoven
Rödingen Kroschstraße
Rödingen Hohe Straße
Rödingen Markt

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6  50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

A = Alle Fahrten mit Fahrziel "Rödingen Kroschstraße" verkehren direkt weiter über Rödingen Markt (siehe Gegenrichtung)
F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026

Haltestellen

30.6 29.7 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
30.6 30.7 30.8 30.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 30.19 29.20 29.21 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 30.19 29.20

38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 18.8 18.9 18.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 20.8 20.9 20.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 21.8 21.9 21.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 23.8 23.9 23.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 24.8 24.9 24.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 25.8 25.9 25.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 26.8 26.9 26.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 27.8 27.9 27.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 30.8 30.9 30.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 31.8 31.9 31.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 34.8 34.9 34.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 35.8 35.9 35.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 37.8 37.9 37.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 40.8 40.9 40.10 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 41.8 41.9 41.10 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 42.8 42.9 42.10 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 44.8 44.9 44.10 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 47.8 47.9 47.10 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21

10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20

u12/u19 aus Köln Hbf

RE1/RE9 aus Köln Hbf

Horrem Bf B u
Horrem Feuerwehr
Horrem Rote-Kreuz-Straße
Sindorf Bruchhöhe
Sindorf Tönneshäuschen
Sindorf I.-Bachmann-Weg
Sindorf Heinrich-Böll-Platz
Sindorf Nordstraße
Ahe Wiedenaustraße
Ahe Heppendorfer Straße
Heppendorf Aher Kirchweg
Heppendorf Burg Stammeln
Widdendorf
Berrendorf Michael-Ende-Schule
Berrendorf Dorfplatz
Giesendorf
Elsdorf Arnoldusschule
Elsdorf Busbf C
Elsdorf Busbf C
Angelsdorf
Esch Wahlenpfad
Esch Kirche
Tollhausen Abzw.
Niederembt Alte Mühle
Niederembt Feuerwehr
Frankeshoven
Oberembt Neusser Straße
Oberembt Mitte
Bettenhoven
Rödingen Kroschstraße
Rödingen Hohe Straße
Rödingen Markt

� Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6  50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Samstagsfahrplan und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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